
      
Oppfølging av selskaper - Konsek Trøndelag IKS 
Behandles i utvalg Møtedato Saknr 
Kontrollutvalget i Selbu kommune 18.06.2024 29/24 
 
Saksbehandler Ola Lund Renolen 
Arkivkode FE-037 
Arkivsaknr 24/288 - 4 
 
Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget tar saken til orientering. 
 
Vedlegg 
Møteprotokoll - Representantskapets møte 22.04.2024 
Årsmelding 2023 
 
Saksopplysninger 
Som et ledd i sin lovpålagte oppgave om å føre kontroll med kommunens eierinteresser i 
selskaper (kommuneloven § 23-2 bokstav d) har kontrollutvalget bedt om å få fremlagt 
protokoller fra generalforsamlinger, representantskap og årsmøter i selskaper som Selbu 
kommune har eierandeler i.  
 
Konsek Trøndelag kom i drift 1. januar 2018, etter en fusjon mellom Konsek Midt-Norge 
(Trondheim) og Komsek Trøndelag (Steinkjer). Fosen kontrollutvalgssekretariat ble overdratt 
til Konsek Trøndelag 1. januar 2021. Kontrollutvalg Fjell IKS ble overdratt til Konsek 
Trøndelag 1. januar 2023 og fra 1. oktober 2023 kom seks av eierkommunene i Indre 
Helgeland kontrollutvalgssekretariat inn i Konsek. Det er totalt 46 deltagende kommuner og 
selskapet selger tjenester til Tynset og Rendalen kommuner.  
 
Møteprotokoll fra representantskapet 22.04.24 er vedlagt. Selbu kommune var representert 
ved varaordfører Elin Wiggen Dahl. 
Årsmelding for 2023 er vedlagt. 
 
Vurdering 
Selbu kommune har per i dag egne eierskapsmeldinger utarbeidet for hver enkelt av 
bedriftene med størst eierskap. Det vil også bli vurdert å samle den totale oversikten over 
alle eierforhold i en felles dokument som skal kalles “Eierskapsmelding Selbu kommune”. 
Det er også vedtatt retningslinjer for Selbu kommunes forvaltning og oppfølging av 
kommunens eierinteresser i eksterne selskaper. 
 
Konsek Trøndlag  IKS er ikke omtalt i noen av disse dokumentene fra Selbu kommune og 
kan derfor ikke rapportere til kontrollutvalget om kommunens strategi og måloppnåelse av 
eierskapet. 
 
Konklusjon 
Kontrollutvalgets sekretariat anbefaler kontrollutvalget å ta med informasjonen som en del av 
sin rutinemessige oppfølging av Selbu kommune. 
 
 


